
SK SOLNICE - KUŽELKY

body

průměr

0 : 6 4 : 2 0 : 6 2 : 4 2 : 4 2 : 4 10 : 26 2

424 : 506 487  483 437 : 508 485 : 512 465 : 477 444 : 464 2742 : 2950 457,00

6 : 0 4 : 2 4 2 6 : 0 6 : 0 6 : 0 32 : 4 12

506 : 424 492 : 480 498 : 493 512 : 479 488 : 428 513 : 449 3009 : 2753 501,50

2 : 4 2 : 4 0 : 6 0 : 6 0 : 6 2 : 4 6 : 30 0

483 : 487 480 : 492 474 : 491 412 : 465 471 : 510 464 : 465 2784 : 2910 464,00

6 : 0 2 : 4 6 : 0 2 : 4 6 : 0 4 : 2 26 : 10 8

508 : 437 493 : 498 491 : 474 455 : 508 511 : 465 505 : 494 2963 : 2876 493,83

4 : 2 0 : 6 6 : 0 4 : 2 5 : 1 4 : 2 23 : 13 10

512 : 485 479 : 512 465 : 412 508 : 455 450 : 432 464 : 448 2878 : 2744 479,67

4 : 2 0 : 6 6 : 0 0 : 6 1 : 5 4 : 2 15 : 21 6

477 : 465 428 : 488 510 : 471 465 : 511 432 : 450 503 : 481 2815 : 2866 469,17

4 : 2 0 : 6 4 : 2 2 : 4 2 : 4 2 : 4 14 : 22 4

464 : 444 449 : 513 465 : 464 494 : 505 448 : 464 481 : 503 2801 : 2893 466,83
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SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.1 - jaro 2015

K

ZPÁTEČNÍCISK SKALKA

skóre

SLN SOUSEDI ŠKODA 1

www.solnice-kuzelky.banda.cz www.solnice-kuzelky.banda.cz www.solnice-kuzelky.banda.cz



SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

6 1. ŠKODA 1 6 3009 2753 501,50 32 4 12

6 2. SK SKALKA 6 2878 2744 479,67 23 13 10

6 3. JAM 1 6 2963 2876 493,83 26 10 8

6 4. GAMBRINUS 6 2815 2866 469,17 15 21 6

6 5. ZPÁTEČNÍCI 6 2801 2893 466,83 14 22 4

6 6. SOUSEDI 6 2742 2950 457,00 10 26 2

6 7. KŘÍDLA SOVĚTŮ 6 2784 2910 464,00 6 30 0

Pořadí

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.1 - jaro 2015
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SK SOLNICE - KUŽELKY

body

průměr

0 : 6 2 : 4 6 : 0 0 : 6 4 : 2 6 : 0 18 : 18 6

466 : 522 459 : 461 484 : 458 438 : 473 499 : 473 475 : 444 2821 : 2831 470,17

6 : 0 6 : 0 2 : 4 6 : 0 6 : 0 6 : 0 32 : 4 10

522 : 466 484 : 453 485 : 486 472 : 429 502 : 425 492 : 447 2957 : 2706 492,83

4 : 2 0 : 6 4 : 2 4 : 2 4 : 2 2 : 4 18 : 18 8

461 : 459 453 : 484 490 : 449 470 : 448 466 : 435 462 : 472 2802 : 2747 467,00

0 : 6 4 : 2 2 : 4 2 : 4 6 : 0 6 : 0 20 : 16 6

458 : 484 486 : 485 449 : 490 443 : 486 501 : 433 478 : 455 2815 : 2833 469,17

6 : 0 0 : 6 2 : 4 4 : 2 0 : 6 4 : 2 16 : 20 6

473 : 438 429 : 472 448 : 470 486 : 443 432 : 476 445 : 426 2713 : 2725 452,17

2 : 4 0 : 6 2 : 4 0 : 6 6 : 0 2 : 4 12 : 24 2

473 : 499 425 : 502 435 : 466 433 : 501 476 : 432 431 : 441 2673 : 2841 445,50

0 : 6 0 : 6 4 : 2 0 : 6 2 : 4 4 : 2 10 : 26 4

444 : 475 447 : 492 472 : 462 455 : 478 426 : 445 441 : 431 2685 : 2783 447,50
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SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.2 - jaro 2015
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

6 1. LUMI 6 2957 2706 492,83 32 4 10

6 2. BAFÍCI 6 2802 2747 467,00 18 18 8

6 3. ZAGA 6 2815 2833 469,17 20 16 6

6 4. ZOUFALCI 6 2821 2831 470,17 18 18 6

6 5. ŠKODA 6 6 2713 2725 452,17 16 20 6

6 6. SVĚTOM 6 2685 2783 447,50 10 26 4

6 7. HORA 6 2673 2841 445,50 12 24 2

Pořadí

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.2 - jaro 2015
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SK SOLNICE - KUŽELKY

body

průměr

0 : 6 2 : 4 6 : 0 2 : 4 6 : 0 6 : 0 4 : 2 26 : 16 8

427 : 461 438 : 456 457 : 446 438 : 449 471 : 422 468 : 451 448 : 430 3147 : 3115 449,57

6 : 0 4 : 2 4 : 2 4 : 2 4 : 2 0 : 6 4 : 2 26 : 16 12

461 : 427 510 : 479 457 : 440 467 : 438 485 : 446 463 : 476 454 : 439 3297 : 3145 471,00

4 : 2 2 : 4 4 : 2 4 : 2 6 : 0 6 : 0 6 : 0 32 : 10 12

456 : 438 479 : 510 414 : 228 477 : 462 452 : 417 485 : 446 445 : 389 3208 : 2890 458,29

0 : 6 2 : 4 2 : 4 4 : 2 2 : 4 0 : 6 6 : 0 16 : 26 4

446 : 457 440 : 457 228 : 414 464 : 463 442 : 473 438 : 470 458 : 412 2916 : 3146 416,57

4 : 2 2 : 4 2 : 4 2 : 4 6 : 0 6 : 0 6 : 0 28 : 14 8

449 : 438 438 : 467 462 : 477 463 : 464 469 : 450 457 : 425 447 : 425 3185 : 3146 455,00

0 : 6 2 : 4 0 : 6 4 : 2 0 : 6 0 : 6 2 : 4 8 : 34 2

422 : 471 446 : 485 417 : 452 473 : 442 450 : 469 441 : 452 399 : 411 3048 : 3182 435,43

0 : 6 6 : 0 0 : 6 6 : 0 0 : 6 6 : 0 4 : 2 22 : 20 8

451 : 468 476 : 463 446 : 485 470 : 438 425 : 457 452 : 441 443 : 433 3163 : 3185 451,86

2 : 4 2 : 4 0 : 6 0 : 6 0 : 6 4 : 2 2 : 4 10 : 32 2

430 : 448 439 : 454 389 : 445 412 : 458 425 : 447 411 : 399 433 : 443 2939 : 3094 419,86
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SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH č.3 - jaro 2015
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

7 1. JUPITER 7 3208 2890 458,29 32 10 12

7 2. ŠKODA 3 7 3297 3145 471,00 26 16 12

7 3. ALFA 7 3185 3146 455,00 28 14 8

7 4. DRACI 7 3147 3115 449,57 26 16 8

7 5. ŠEDIVÁCI 7 3163 3185 451,86 22 20 8

7 6. TECHNICI 7 2916 3146 416,57 16 26 4

7 7. DAPA 7 2939 3094 419,86 10 32 2

7 8. HUJEŘI 7 3048 3182 435,43 8 34 2

 

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.3 - jaro 2015

Pořadí
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SK SOLNICE - KUŽELKY

body

průměr

2 : 4 2 : 4 2 : 4 2 : 4 6 : 0 0 : 6 6 : 0 20 : 22 4

441 : 453 401 : 416 406 : 443 439 : 472 448 : 347 444 : 471 458 : 383 3037 : 2985 433,86

4 : 2 4 : 2 0 : 6 0 : 6 2 : 4 0 : 6 6 : 0 16 : 26 6

453 : 441 464 : 441 419 : 445 436 : 519 415 : 419 404 : 490 425 : 381 3016 : 3136 430,86

4 : 2 2 : 4 2 : 4 0 : 6 4 : 2 4 : 2 6 : 0 22 : 20 8

416 : 401 441 : 464 423 : 450 417 : 487 429 : 399 448 : 388 436 : 396 3010 : 2985 430,00

4 : 2 6 : 0 4 : 2 4 : 2 2 : 4 0 : 6 4 : 2 24 : 18 10

443 : 406 445 : 419 450 : 423 444 : 443 405 : 444 413 : 470 441 : 355 3041 : 2960 434,43

4 : 2 6 : 0 6 : 0 2 : 4 6 : 0 0 : 6 4 : 2 28 : 14 10

472 : 439 519 : 436 487 : 417 443 : 444 526 : 369 402 : 455 454 : 425 3303 : 2985 471,86

0 : 6 4 : 2 2 : 4 4 : 2 0 : 6 0 : 6 6 : 0 16 : 26 6

347 : 448 419 : 415 399 : 429 444 : 405 369 : 526 365 : 449 421 : 374 2764 : 3046 394,86

6 : 0 6 : 0 2 : 4 6 : 0 6 : 0 6 : 0 6 : 0 38 : 4 12

471 : 444 490 : 404 388 : 448 470 : 413 455 : 402 449 : 365 451 : 371 3174 : 2847 453,43

0 : 6 0 : 6 0 : 6 2 : 4 2 : 4 0 : 6 0 : 6 4 : 38 0

383 : 458 381 : 425 396 : 436 355 : 441 425 : 454 374 : 421 371 : 451 2685 : 3086 383,57

SLN HASIČI

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH č.4 - jaro 2015
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

7 1. BALÓNI 7 3174 2847 453,43 38 4 12

7 2. ŠKO-ENERGO 7 3303 2985 471,86 28 14 10

7 3. ČMOUDI 7 3041 2960 434,43 24 18 10

7 4. JAM 2 7 3010 2985 430,00 22 20 8

7 5. HASIČI 7 3016 3136 430,86 16 26 6

7 6. SKOKANI 7 2764 3046 394,86 16 26 6

7 7. HOLKI 7 3037 2985 433,86 20 22 4

7 8. BRTNÍCI 7 2685 3086 383,57 4 38 0

 

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.4 - jaro 2015

Pořadí
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SK SOLNICE - KUŽELKY

body

průměr

0 : 6 1 : 5 2 : 4 2 : 4 2 : 4 0 : 6 2 : 4 9 : 33 0

405 : 429 387 : 418 389 : 396 404 : 423 417 : 443 416 : 454 371 : 389 2789 : 2952 398,43

6 : 0 0 : 6 6 : 0 0 : 6 2 : 4 0 : 6 2 : 4 16 : 26 4

429 : 405 372 : 434 386 : 318 404 : 433 363 : 419 393 : 431 383 : 392 2730 : 2832 390,00

5 : 1 6 : 0 6 : 0 4 : 2 0 : 6 6 : 0 4 : 2 31 : 11 12

418 : 387 434 : 372 439 : 338 420 : 419 436 : 451 446 : 369 398 : 330 2991 : 2666 427,29

4 : 2 0 : 6 0 : 6 2 : 4 0 : 6 0 : 6 0 : 6 6 : 36 2

396 : 389 318 : 386 338 : 439 391 : 434 384 : 435 369 : 402 331 : 395 2527 : 2880 361,00

4 : 2 6 : 0 2 : 4 4 : 2 2 : 4 4 : 2 4 : 2 26 : 16 10

423 : 404 433 : 404 419 : 420 434 : 391 415 : 431 418 : 390 382 : 367 2924 : 2807 417,71

4 : 2 4 : 2 6 : 0 6 : 0 4 : 2 0 : 6 4 : 2 28 : 14 12

443 : 417 419 : 363 451 : 436 435 : 384 431 : 415 406 : 460 422 : 382 3007 : 2857 429,57

6 : 0 6 : 0 0 : 6 6 : 0 2 : 4 6 : 0 6 : 0 32 : 10 10

454 : 416 431 : 393 369 : 446 402 : 369 390 : 418 460 : 406 436 : 369 2942 : 2817 420,29

4 : 2 4 : 2 2 : 4 6 : 0 2 : 4 2 : 4 0 : 6 20 : 22 6

389 : 371 392 : 383 330 : 398 395 : 331 367 : 382 382 : 422 369 : 436 2624 : 2723 374,86
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

7 1. ŽLABAŘI 7 2991 2666 427,29 31 11 12

7 2. ŠKODA 2 7 3007 2857 429,57 28 14 12

7 3. NULOVÁ ŠANCE 7 2942 2817 420,29 32 10 10

7 4. ČACHRY 7 2924 2807 417,71 26 16 10

7 5. CTR 7 2624 2723 374,86 20 22 6

7 6. TRABANTI 7 2730 2832 390,00 16 26 4

7 7. ŤAPINKY 7 2527 2880 361,00 6 36 2

7 8. VELIKONOCE 7 2789 2952 398,43 9 33 0

 

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.5 - jaro 2015

Pořadí
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

1. ŠKODA 1 6 3009 2753 501,50 32 4 12

2. SK SKALKA 6 2878 2744 479,67 23 13 10

3. JAM 1 6 2963 2876 493,83 26 10 8

4. GAMBRINUS 6 2815 2866 469,17 15 21 6

5. ZPÁTEČNÍCI 6 2801 2893 466,83 14 22 4

6. SOUSEDI 6 2742 2950 457,00 10 26 2

7. KŘÍDLA SOVĚTŮ 6 2784 2910 464,00 6 30 0

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

1. LUMI 6 2957 2706 492,83 32 4 10

2. BAFÍCI 6 2802 2747 467,00 18 18 8

3. ZAGA 6 2815 2833 469,17 20 16 6

4. ZOUFALCI 6 2821 2831 470,17 18 18 6

5. ŠKODA 6 6 2713 2725 452,17 16 20 6

6. SVĚTOM 6 2685 2783 447,50 10 26 4

7. HORA 6 2673 2841 445,50 12 24 2

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.1 - jaro 2015

Pořadí

Pořadí

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.2 - jaro 2015
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

1. JUPITER 7 3208 2890 458,29 32 10 12

2. ŠKODA 3 7 3297 3145 471,00 26 16 12

3. ALFA 7 3185 3146 455,00 28 14 8

4. DRACI 7 3147 3115 449,57 26 16 8

5. ŠEDIVÁCI 7 3163 3185 451,86 22 20 8

6. TECHNICI 7 2916 3146 416,57 16 26 4

7. DAPA 7 2939 3094 419,86 10 32 2

8. HUJEŘI 7 3048 3182 435,43 8 34 2

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

1. BALÓNI 7 3174 2847 453,43 38 4 12

2. ŠKO-ENERGO 7 3303 2985 471,86 28 14 10

3. ČMOUDI 7 3041 2960 434,43 24 18 10

4. JAM 2 7 3010 2985 430,00 22 20 8

5. HASIČI 7 3016 3136 430,86 16 26 6

6. SKOKANI 7 2764 3046 394,86 16 26 6

7. HOLKI 7 3037 2985 433,86 20 22 4

8. BRTNÍCI 7 2685 3086 383,57 4 38 0

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.3 - jaro 2015

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.4 - jaro 2015

Pořadí

Pořadí
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

1. ŽLABAŘI 7 2991 2666 427,29 31 11 12

2. ŠKODA 2 7 3007 2857 429,57 28 14 12

3. NULOVÁ ŠANCE 7 2942 2817 420,29 32 10 10

4. ČACHRY 7 2924 2807 417,71 26 16 10

5. CTR 7 2624 2723 374,86 20 22 6

6. TRABANTI 7 2730 2832 390,00 16 26 4

7. ŤAPINKY 7 2527 2880 361,00 6 36 2

8. VELIKONOCE 7 2789 2952 398,43 9 33 0

Pořadí

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.5 - jaro 2015
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